o |57

Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue Kon
1 |915-991-001 |OcHOBaHue 3agHee 1
2 EMKOCTb HUKHAS B cbope 1
3 [915-991-003 |OcHoBaHWe NepeaHee 1
4 Ckoba B cbope 1
5 Koneco nosopoTHoe 1
6 Pama 1
7 [915-991-007 [Mpusog B cbope 1
8 |915-991-008 |PuKcaTop KOMNAEKT 1
9 |917-957-139 |BeHewu, H4yryHHbIN 1
10 Koneco onopHoe 2
11 XomyT 1
12 EMKOCTb BEpXHAA 1
13 LWaliba perynnposBoyHas 4
14 Llainba 5
15 LLlatiba cTonopHas 2
16 MpyXunHa cxKaTUA 1
17 [915-991-017 |lonacTb (KOMNAEKT 2 WwT ) 2
18 bont M8x16 2
19 Bont M8x50 5
20 Bont M8x25 2
21 bont M8x20 4
22 bont M8x55 2
23 bont M12x25 1
24 BuHT M8x16 8
25 LLaliba npyKMHHasn 1
26 LLlanba npy*KMHHan 1
27 Llariba 1
28 Lariba 1
29 lalika M8 20
30 |915-991-030 |LWaitba-pumkcaTop StarLock 2
31 LnanHT 2
ua"ro BbeTtoHOCMecuTeNnb

Mopens Terra 120

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 1




Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue Kon
1 OcHoBaHuMe npuBoaa 1
2 LLIHyp ceTeBOM 1
3 [915-991-034 |NnaHKa n3oaunpyrow,an 1
4 [915-991-035 [LLKnB BeAOMbI 1
5 Jlnct 1
6 [915-991-037 [Koxyx 1
7 1915-991-038 |KpblabyaTKa 1
8 bont M8x25 2
9 BuHT 4
10 BuHT M8x25 3
11 BuHT M4x12 1
12 BuHT M5x12 4
13 lalika M4 1
14 lalika M5 4
15 lalika M8 2
16 KonbLo ctonopHoe 1
17 LWariba npy»MHHan 1
18 LWariba npy»MHHan 4
19 LWariba npy»MHHan 3
20 Llainba 3
21 |915-991-052 |MycKaTenb MarHUTHbIN 1
22 |915-991-053 |PemeHb 1
23 |1915-991-054 |ABuraTtenn 1
24 LLlalba perynnposBoyHas 2

BeTtoHOCMecuTenb

Mopens Terra 120

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 2




2
o

ApTukyn

HanmeHoBaHue

Kon

EMKOCTb HUKHAS

dnaHew, HUKHU

Ocb ueHTpanbHan

dnaHey, BEpXHUIA

Bont M8x16

laika M8

MoawnnHuk

MoAawnnHuk

W0 |N (O (U WIN |- ]

LLanba

O |Rr|o|[o|Rr |k [k~

BeTtoHOCMecuTenb

Mopens Terra 120

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 3




Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue Kon
1 Ckoba 1
2 |915-991-066 |Ban npuBoAa C iecTepHen 1
3 KpoHwTelnH 1
4 KonbLo ctonopHoe d38 2
5 Konbuo d15 1
6 MoawnnHuk 2
llﬂ'"'l'ﬂ BbeTroHOoCMecuTenb
Elementi
Mopens Terra 120
Reparto tecnico Disegno di montaggio
Ingegnere progettista capo Antonio Saldatori
Quattro Elementi S.r.1., Italy Page 4




